Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5302.205
Cassetto per tastiera 2 HE

Stato: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 5302.205 - Cassetto per tastiera 2 HE per un piano di
fissaggio 482,6 mm (19")

Per un piano di fissaggio 482,6 mm (19"), adatto per alloggiare tastiere larghe fino a 430 mm e
profonde 250 mm con frontale ribaltato.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Colore

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Dimensioni max. tastiera (LxAxP)
Informazioni sul nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5302.205

Adatto per alloggiare tastiere larghe fino a 430 mm e profonde 250
mm con frontale ribaltato.

Lamiera d'acciaio con frontale in alluminio
Verniciati
RAL 9005

Cassetto con serratura, maniglie,
Frontale ribaltabile

Mousepad estraibile

Ripiano per mousepad

entrata cavi predisposta

Scarico della trazione

Larghezza: 482,6 mm

430 x 250 mm

Profondita di installazione: 390 mm
1 pz.

6.12

7.12

94039910

4028177955660

EC002620

27189261



