

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.205

Cassetto per tastiera 2 HE

Stato: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5302.205 - Cassetto per tastiera 2 HE per un piano di fissaggio 482,6 mm (19")

Per un piano di fissaggio 482,6 mm (19"), adatto per alloggiare tastiere larghe fino a 430 mm e profonde 250 mm con frontale ribaltato.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5302.205
Descrizione prodotto	Adatto per alloggiare tastiere larghe fino a 430 mm e profonde 250 mm con frontale ribaltato.
Materiale	Lamiera d'acciaio con frontale in alluminio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Cassetto con serratura, maniglie, Frontale ribaltabile Mousepad estraibile Ripiano per mousepad entrata cavi predisposta Scarico della trazione
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm
Dimensioni max. tastiera (LxAxP)	430 x 250 mm
Informazioni sul nr. d'ord.	Profondità di installazione: 390 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	6.12
Peso lordo	7.12
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177955660
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261